ПРОТОКОЛ № 5
заседания Штаба воспитательной работы
от 23.03.2025г.
Присутствовали:
Директор школы – Коваленко Людмила Николаевна
Руководитель ШВР - заместитель директора по ВР Гамеева Ольга Викторовна
Советник директора по воспитанию и взаимодействию с детскими общественными объединениями – Малых Ольга Александровна
Педагог-психолог – Малых Ольга Александровна
Руководитель ШМО классных руководителей – Агеева Валентина Валентиновна
Педагог дополнительного образования – Савченко Татьяна Васильевна.
Руководитель спортивного клуба -  Кондра Александра Николаевна
Педагог-библиотекарь – Афонина Марина Михайловна

Повестка дня:
1. О работе по профилактике безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних.
2. О занятости учащихся в период весенних каникул.
Слушали: директора школы Л.Н. Коваленко, которая ознакомила присутствующих с работой и планом Совета по профилактике безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних; заместителя директора по ВР Гамееву О.В., которая напомнила присутствующим о необходимости организовать занятость учащихся в период осенних каникул.
Постановили:
1. Принять во внимание План работы Совета профилактики.
2. Организовать работу с учащимися в период весенних каникул.

[image: ]

Директор                                                          Л.Н. Коваленко

ПРОТОКОЛ № 6
заседания Штаба воспитательной работы
от 26.05.2025г.
Присутствовали:
Директор школы – Коваленко Людмила Николаевна
Руководитель ШВР - заместитель директора по ВР Гамеева Ольга Викторовна
Советник директора по воспитанию и взаимодействию с детскими общественными объединениями – Малых Ольга Александровна
Педагог-психолог – Малых Ольга Александровна
Руководитель ШМО классных руководителей – Агеева Валентина Валентиновна
Педагог дополнительного образования – Савченко Татьяна Васильевна.
Руководитель спортивного клуба -  Кондра Александра Николаевна
Педагог-библиотекарь – Афонина Марина Михайловна
Повестка дня:
1. Анализ воспитательной и профилактической работы за 2 полугодие 2024-2025 учебного года.
2. Отчет об исполнении плана в каникулярное время.
3. О работе по профилактике суицидального поведения.
Слушали: заместителя директора по ВР Гамееву О.В., которая дала небольшую аналитическую справку о проведенной воспитательной работе за 1 четверть; директора школы Коваленко Л.Н., которая ознакомила присутствующих с результатами работы Совета по профилактике безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних за текущий период; педагога-психолога Малых О.А., которая определила пути взаимодействия коллектива по вопросу суицидального поведения подростков.
Постановили:
1. Принять во внимание информацию о проделанной воспитательной и профилактической работе за 1 четверть.
2. Считать работу школьного спортивного клуба удовлетворительной.
3. Принять к сведению информацию о работе коллектива по суицидальному поведению несовершеннолетних.

[image: ]

[bookmark: _GoBack]Директор                                                          Л.Н. Коваленко
image1.png